
06-08.03.2020г. г. Екатеринбург манеж «УрФУ»

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике
среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области



06-08.03.2020г. г. Екатеринбург манеж «УрФУ»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Епанешников М.А. Екатеринбург ССВК
Главный секретарь Акуленко А.Н. Нижний Тагил ССВК
Заместитель главного судьи Жукова В.И. Екатеринбург ССВК

Рефери по бегу Засыпкин П.Е. Шадринск ССВК

Рефери по прыжкам Колпаков Н.В. Березовский ССВК

Заместитель главного секретаря Тонких О.А. Екатеринбург ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Марьина Т.Н. Екатеринбург ССВК

Старшие судьи:

Старший судья на финише Воробьева В.М. Екатеринбург ССВК

Старший судья-хронометрист Свинцов В.Ю. Екатеринбург

Старший судья-стартер Ерыкалов В.В. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Горбунова А.О. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья-радиоинформатор Новикова И.В. Екатеринбург ССВК

Главный судья:                                                   М.А.Епанешников  ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь:                                             А.Н.Акуленко  ССВК,  г. Нижний Тагил

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Федерация легкой атлетики Свердловской области



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Место Команда Очки Виды

1 МКК Пансион воспитанниц МО РФ 9 8

2 Кызылское президентское кадетское училище 19 8

3 Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 20 8

Место Команда Очки Виды

1 Екатеринбургское cуворовское военное училище 20 8

2 Ставропольское президентское кадетское училище 33 8

3 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 42 8

4 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 47 8

5 Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 55 8

6 Оренбургское президентское кадетское училище 56 8

7 Краснодарское президентское кадетское училище 74 8

8 Тюменское президентское кадетское училище 77 8

9 Кронштадтский морской кадетский военный корпус 77 8

10 Петрозаводское президентское кадетское училище 81 8

11 Тверское суворовское военное училище 82 8

12 Пермское суворовское военное училище 84 8

13 Казанское суворовское военное училище 86 8

13 Омский кадетский военный корпус 86 8

15 Тульское суворовское военное училище 95 8

16 Северо-Кавказское суворовское военное училище 95 8

17 Кызылское президентское кадетское училище 99 8

18 Севастопольское президентское кадетское училище 105 8

19 Владивостокское президентское кадетское училище 107 8

20 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 116 8

21 Уссурийское суворовское военное училище 124 8

22 Московское суворовское военное училище 125 8

23 Аксайский казачий кадетский корпус 129 8

24 Мурманский ф. НВМУ 130 8

25 Нахимовское военно-морское училище (Санкт-Петербург) 156 8

26 Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 171 8

27 Кемеровское президентское кадетское училище 195 8

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

РЕЗУЛЬТАТЫ     КОМАНДНОГО    ПЕРВЕНСТВА

Девушки

Юноши

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году



Забеги:  07.03.2020г. - 9.45 

Финал:  07.03.2020г. - 11.40 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
очки

1 178 Гуськова Ксения 04.02.2005 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 8.37 q 8.30 2р 1
2 136 Виниченко Софья 12.10.2004 б/р Кызылское президентское кадетское училище 9.31 q 9.27 1юн 2
3 172 Балабанова Арина 19.02.2007 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 9.47 q 9.43 1юн л
4 189 Падричева Дарья 20.04.2006 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 9.78 q 9.71 2юн 3
5 191 Давлетшина Розалина 10.10.2007 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 10.07 q 9.99 2юн 4
6 181 Грекулова Нина 23.01.2009 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 9.83 q 10.21 2юн л
7 132 Эртне Алина 22.02.2005 б/р Кызылское президентское кадетское училище 10.11 2юн 5

Забеги:  07.03.2020г. - 9.45 

Финал:  07.03.2020г. - 11.40 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
очки

1 177 Ципуштанова Мария 28.05.2005 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 8.99 3р 1

2 139 Нижегородова Александра 14.11.2002 б/р Кызылское президентское кадетское училище 9.00 3р 2

3 138 Кенден Дамырак 07.10.2002 б/р Кызылское президентское кадетское училище 9.88 2юн 3

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Бег 60 метров

Девушки 2004 г.р. и младше

Девушки 2002-2003гг.р.

Бег 60 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Забеги:  07.03.2020г. - 09.30 

Финал:  07.03.2020г. - 11.30 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
очки

1 21 Тихомолов Артём 17.06.2004 2 Тверское суворовское военное училище 7.56 Q1 7.54 2р 1

2 72 Бойцев Геннадий 19.02.2005 3 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 7.65 Q1 7.59 2р 2

3 87 Миков Роман 11.08.2005 б/р Пермское суворовское военное училище 7.61 Q1 7.64 2р 3

4 149 Байдин Савелий 18.04.2004 3 Петрозаводское президентское кадетское училище 7.71 Q1 7.70 3р 4

4 210 Алескеров Шамси 24.03.2004 2 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 7.74 Q1 7.70 3р 4

6 44 Самаренкин Игорь 13.03.2005 1юн Казанское суворовское военное училище 7.70 Q1 7.80 3р 6

7 6 Фазлиев Ян 30.01.2004 б/р Екатеринбургское cуворовское военное училище 7.75 Q2 7.64 2р 7

8 206 Подлипаев Роман 26.05.2004 б/р Кронштадтский морской кадетский военный корпус 7.76 Q2 7.75 3р 8

9 148 Козлов Никита 15.04.2004 3 Петрозаводское президентское кадетское училище 7.86 Q2 7.82 3р 9

10 85 Ложкин Павел 17.08.2004 3 Пермское суворовское военное училище 7.85 Q2 7.93 3р 10

11 64 Романенко Матвей 16.07.2005 б/р Омский кадетский военный корпус 7.83 Q2 7.95 3р 11

12 109 Багров Денис 20.09.2005 б/р Тюменское президентское кадетское училище 7.86 Q2 8.21 3р 12

13 125 Евгенов Арсентий 13.04.2005 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 7.88 3р 13

14 160 Шалыгин Семён 17.05.2004 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 7.91 3р 14

14 65 Перемитин Никита 01.06.2005 б/р Омский кадетский военный корпус 7.91 3р 14

16 145 Кокорин Александр 28.07.2004 б/р Кызылское президентское кадетское училище 7.93 3р 16

17 245 Понамарчук Егор 28.04.2004 б/р Нахимовское военно-морское училище 7.95 3р 17

17 96 Малыгин Кирилл 25.08.2004 3 Аксайский казачий кадетский корпус 7.95 3р 17

19 141 Дамба Айрам 24.07.2005 б/р Кызылское президентское кадетское училище 8.00 3р 19

20 236 Соловьев Святослав 02.03.2004 1юн Мурманский ф. НВМУ 8.02 3р 20

21 106 Захаров Егор 05.05.2006 б/р Московское суворовское военное училище 8.05 1юн 21

22 216 Панин Евгений 11.02.2005 б/р Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 8.15 1юн 22

23 123 Солопов Никита 18.03.2006 3 Тульское суворовское военное училище 8.16 1юн 23

Бег 60 метров

Юноши 2004 г.р. и младше



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Забеги:  07.03.2020г. - 09.30 

Финал:  07.03.2020г. - 11.30 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация Забеги

Вып. 

разр
очки

24 171 Астрихинский Никита 12.12.2004 б/р Уссурийское суворовское военное училище 8.19 1юн 24

25 24 Шемятовский Сергей 10.01.2004 3 Тверское суворовское военное училище 8.29 1юн 25

26 108 Вопилов Виталий 11.01.2006 б/р Тюменское президентское кадетское училище 8.34 1юн 26

27 219 Чернов Назар 07.08.2008 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 8.77 2юн 27

28 217 Кузнецов Павел 13.03.2008 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 9.73 б/р 28

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004 г.р. и младше

Бег 60 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Забеги:  07.03.2020г. - 09.30 

Финал:  07.03.2020г. - 11.30 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
очки

1 58 Зубков Александр 16.07.2003 КМС Оренбургское президентское кадетское училище 7.15 q1 7.12 1р 1

2 230 Велев Егор 09.03.2003 1 Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 7.50 q1 7.38 2р 2

3 27 Андреев Никита 29.09.2002 2 Тверское суворовское военное училище 7.49 q1 7.41 2р 3

4 232 Холод Семён 09.02.2003 1 Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 7.50 q1 7.49 2р 4

5 101 Иватулин Сергей 27.04.2003 2 Московское суворовское военное училище 7.52 q1 7.50 2р 5

6 113 Галиев Максим 15.10.2002 б/р Тюменское президентское кадетское училище 7.49 q1 7.53 2р 6

7 156 Василенко Владимир 04.06.2002 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 7.52 q2 7.56 2р 7

8 203 Литвинов Илья 02.06.2002 3 Кронштадтский морской кадетский военный корпус 7.53 q2 7.57 2р 8

9 53 Пущаев Вадим 14.11.2002 1 Оренбургское президентское кадетское училище 7.52 q2 7.59 2р 9

10 204 Магизов Муланнур 12.04.2002 б/р Кронштадтский морской кадетский военный корпус 7.61 q2 7.64 2р 10

11 95 Погребняк Владислав 23.06.2002 2 Аксайский казачий кадетский корпус 7.63 q2 7.66 2р 11

12 98 Варин Михаил 21.02.2003 3 Аксайский казачий кадетский корпус 7.64 q2 7.72 2р 12

13 30 Гобозов Давид 11.05.2003 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище 7.65 3р 13

14 143 Монгуш Айдыс 25.04.2002 б/р Кызылское президентское кадетское училище 7.73 3р 14

15 140 Павлов Алексей 01.04.2003 б/р Кызылское президентское кадетское училище 7.80 3р 15

15 63 Давыдок Иван 03.07.2003 б/р Омский кадетский военный корпус 7.80 3р 15

17 50 Голубев Данила 08.01.2003 1юн Казанское суворовское военное училище 7.82 3р 17

18 131 Кушнаренко Владислав 08.02.2003 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 7.85 3р 18

19 215 Лузин Дмитрий 03.02.2003 3 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 7.93 3р 19

20 198 Морозов Матвей 04.08.2002 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 8.15 1юн 20

21 200 Яцко Прохор 22.04.2002 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 8.25 1юн 21

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2002-2003гг.р.

Бег 60 метров



Финальные забеги:    07.03.2020г. - 10.50 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 185 Луговец Лия 16.01.2008 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 1:12.83 1юн 1

2 184 Шкель София 27.04.2006 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 1:14.52 1юн 2

3 190 Дуплийчук Ольга 03.06.2008 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 1:18.82 2юн л

4 187 Гребенщикова Милена 10.04.2008 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 1:19.64 2юн л

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 10.50 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 176 Обеременко Ангелина 29.03.2003 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 1:07.20 3р 1

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки 2002-2003гг.р.

Бег 400 метров

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Девушки 2004 г.р. и младше

Бег 400 метров

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 10.10 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 115 Кайгородов Вадим 01.11.2004 б/р Тюменское президентское кадетское училище 55.39 2р 1

2 38 Ячменев Даниил 14.09.2004 2 Ставропольское президентское кадетское училище 55.50 2р 2

3 214 Митрофанов Александр 06.10.2004 1 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 55.60 2р 3

4 55 Адкин Яков 20.03.2004 3 Оренбургское президентское кадетское училище 56.48 2р 4

5 51 Скрипин Никита 19.08.2004 3 Казанское суворовское военное училище 56.70 3р 5

6 39 Турлаев Владислав 05.05.2004 3 Ставропольское президентское кадетское училище 56.77 3р 6

7 88 Спиридонов Никита 23.06.2004 3 Пермское суворовское военное училище 56.85 3р 7

8 10 Беляков Лев 27.08.2004 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 57.12 3р л

9 13 Веселов Владимир 30.11.2004 2 Краснодарское президентское кадетское училище 57.19 3р 8

10 150 Кривонкин Илья 21.08.2004 3 Петрозаводское президентское кадетское училище 57.85 3р 9

11 79 Ледовской Владимир 16.05.2004 2 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 57.86 3р 10

12 16 Веремеев Роман 30.03.2005 3 Краснодарское президентское кадетское училище 57.93 3р 11

13 114 Хасанов Инсаф 16.05.2005 б/р Тюменское президентское кадетское училище 58.02 3р 12

14 34 Квелашвили Георгий 07.05.2005 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище 58.35 3р 13

15 9 Рафиков Артем 14.03.2005 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 58.55 3р л

16 59 Сизов Захар 17.01.2006 б/р Оренбургское президентское кадетское училище 58.62 3р 14

17 126 Кульпин Родион 26.11.2004 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 59.18 3р 15

18 118 Кирсанов Борис 24.05.2004 3 Тульское суворовское военное училище 59.20 3р 16

19 169 Сибикин Родион 22.03.2005 б/р Уссурийское суворовское военное училище 59.21 3р 17

20 86 Олюшин Савелий 16.11.2004 3 Пермское суворовское военное училище 59.43 3р 18

21 162 Абакумкин Сергей 24.11.2004 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 59.77 3р 19

22 153 Маркевич Роман 18.08.2004 3 Петрозаводское президентское кадетское училище 59.88 3р 20

23 78 Кузьмин Егор 10.09.2004 3 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 1:00.03 3р 21

24 46 Павлов Савелий 25.04.2005 1юн Казанское суворовское военное училище 1:00.46 3р 22

25 224 Михайлов Михаил 31.08.2006 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 1:01.31 1юн 23

Юноши 2004 г.р. и младше

Бег 400 метров



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

продолжение

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

26 121 Воронин Александр 20.04.2006 3 Тульское суворовское военное училище 1:01.66 1юн 24

27 32 Троянов Денис 01.11.2004 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище 1:02.47 1юн 25

28 221 Шихарев Радим 27.12.2005 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 1:02.68 1юн 26

29 93 Кудлаев Никита 24.06.2004 1юн Аксайский казачий кадетский корпус 1:03.28 1юн 27

30 235 Соседов Богдан 14.08.2005 б/р Мурманский ф. НВМУ 1:03.33 1юн 28

31 237 Белодед Ростислав 24.09.2005 1юн Мурманский ф. НВМУ 1:03.83 1юн 29

32 213 Полищук Максим 05.04.2004 3 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 1:05.41 1юн 30

33 107 Расинский Данил 26.03.2006 б/р Московское суворовское военное училище 1:05.63 1юн 31

34 248 Попов Александр 23.01.2007 б/р Нахимовское военно-морское училище 1:15.66 3юн 32

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004 г.р. и младше

Бег 400 метров



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 10.10 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 8 Васильев Павел 19.05.2002 1 Екатеринбургское cуворовское военное училище 53.80 2р 1

2 12 Валентов Егор 28.08.2002 1 Краснодарское президентское кадетское училище 53.88 2р 2

3 69 Фукс Эдуард 09.03.2003 2 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 54.73 2р 3

4 56 Галактионов Кирилл 19.05.2002 2юн. Оренбургское президентское кадетское училище 54.88 2р 4

5 111 Домбровский Александр 29.07.2004 б/р Тюменское президентское кадетское училище 55.15 2р 5

6 83 Дятлов Вячеслав 19.03.2003 1 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 55.40 2р 6

7 23 Александров Владимир 10.09.2002 б/р Тверское суворовское военное училище 55.61 2р 7

8 228 Неваленный Артём 29.01.2003 2 Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 55.81 2р 8

9 11 Мельников Максим 05.05.2002 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 56.03 2р л

10 35 Кононов Валерий 19.07.2003 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище 56.17 2р 9

11 68 Чебыкин Андрей 30.09.2002 2 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 56.21 2р 10

12 97 Хамченков Матвей 18.02.2003 3 Аксайский казачий кадетский корпус 56.26 2р 11

13 122 Зотов Дмитрий 29.03.2003 3 Тульское суворовское военное училище 56.27 2р 12

14 60 Кошкарев Даниил 11.06.2003 б/р Омский кадетский военный корпус 56.60 2р 13

15 42 Ястребцев Михаил 08.05.2002 2 Ставропольское президентское кадетское училище 56.78 3р 14

16 120 Куликов Андрей 13.10.2003 3 Тульское суворовское военное училище 57.14 3р 15

17 205 Статкевич Олег 21.05.2002 б/р Кронштадтский морской кадетский военный корпус 57.22 3р 16

18 128 Роженко Александр 14.08.2003 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 57.47 3р 17

19 243 Некрасов Арсений 15.01.2003 б/р Нахимовское военно-морское училище 57.83 3р 18

20 104 Селиванов Глеб 10.07.2003 2 Московское суворовское военное училище 59.21 3р 19

21 157 Горелов Даниил 17.09.2003 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 59.92 3р 20

22 209 Косолапов Никита 19.02.2003 3 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 1:00.22 3р 21

23 211 Шапиров Эмиль 19.11.2002 3 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 1:00.51 3р 22

24 90 Майбуров Артём 03.02.2003 3 Пермское суворовское военное училище 1:01.54 1юн 23

25 202 Яньков Лев 25.03.2002 б/р Кронштадтский морской кадетский военный корпус 1:04.14 1юн 24

Юноши 2002-2003гг.р.

Бег 400 метров



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

продолжение

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

26 199 Гугнин Сергей 13.06.2002 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 1:04.16 1юн 25

27 194 Иванов Владислав 03.02.2003 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 1:09.37 2юн 26

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2002-2003гг.р.

Бег 400 метров



Финальные забеги:    07.03.2020г. - 11.45 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 175 Алексеева Алина 26.05.2007 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 3:35.23 3р 1

2 192 Новичок Алина 31.08.2006 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 3:53.44 1юн 2

3 188 Сивухина Любовь 06.05.2008 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 4:01.34 2юн 3

4 134 Хомушку Аэлина 17.03.2004 б/р Кызылское президентское кадетское училище 4:19.79 3юн 4

5 186 Козик Ксения 28.09.2006 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге DNS б/р л

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 11.45 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 133 Тюлюш Кристина 09.08.2002 б/р Кызылское президентское кадетское училище 3:35.47 3р 1

2 179 Ковалева Дарья 05.12.2002 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 3:35.50 3р 2

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Девушки 2004 г.р. и младше

Бег 1000 метров

Девушки 2002-2003гг.р.

Бег 1000 метров

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 11.53 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 19 Сечь Егор 11.05.2004 1 Краснодарское президентское кадетское училище 2:39.86 2р 1
2 117 Звенков Александр 05.05.2005 2 Тульское суворовское военное училище 2:43.92 2р 2
3 119 Ткаченко Савелий 13.04.2005 2 Тульское суворовское военное училище 2:46.05 2р 3
4 74 Флеер Марк 25.02.2004 3 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 2:50.64 2р 4
5 71 Иванченко Степан 01.09.2004 3 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 2:51.71 3р 5
6 80 Макрушин Дмитрий 13.03.2004 3 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 2:52.58 3р 6
7 48 Халитов Марат 08.04.2005 1юн Казанское суворовское военное училище 3:00.70 3р 7
8 76 Гришин Артём 21.09.2005 3 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 3:01.99 3р 8
9 234 Баганец Никита 09.01.2004 1юн Мурманский ф. НВМУ 3:03.22 3р 9
10 246 Суховинский Филипп 17.02.2004 б/р Нахимовское военно-морское училище 3:03.51 3р 10
11 155 Беляев Темир 17.06.2004 1юн Петрозаводское президентское кадетское училище 3:03.72 3р 11
12 152 Фомивко Матвей 17.11.2005 1юн Петрозаводское президентское кадетское училище 3:03.73 3р 12
13 22 Вахрушев Михаил 20.09.2004 3 Тверское суворовское военное училище 3:04.51 3р 13
14 84 Бортников Валентин 15.03.2006 б/р Пермское суворовское военное училище 3:06.32 1юн 14
15 92 Ковылин Константин 29.07.2006 3 Аксайский казачий кадетский корпус 3:06.59 1юн 15
16 238 Андреев Никита 28.11.2004 1юн Мурманский ф. НВМУ 3:09.45 1юн 16
17 168 Нахлесткин Егор 18.05.2007 б/р Уссурийское суворовское военное училище 3:09.68 1юн 17
18 170 Савич Лев 12.11.2006 б/р Уссурийское суворовское военное училище 3:11.18 1юн 18
19 105 Великий Сергей 04.01.2005 б/р Московское суворовское военное училище 3:12.06 1юн 19
20 94 Лаас Иван 04.04.2005 1юн Аксайский казачий кадетский корпус 3:13.27 1юн 20
21 223 Зиберт Андрей 03.04.2006 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 3:18.16 1юн 21
22 124 Кривошеев Сергей 19.03.2008 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 3:20.66 2юн 22
23 222 Столяров Дмитрий 05.02.2007 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 3:37.28 3юн 23
24 247 Железнов Григорий 24.03.2007 б/р Нахимовское военно-морское училище 3:43.95 3юн 24

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004 г.р. и младше
Бег 1000 метров



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 11.53 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 37 Штробль Лев 22.06.2002 1 Ставропольское президентское кадетское училище 2:37.63 1р 1

2 1 Востряков Владислав 11.09.2003 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 2:38.44 1р 2

3 207 Трофименко Даниил 28.03.2003 2 Кронштадтский морской кадетский военный корпус 2:40.49 2р 3

4 77 Якименко Артём 03.03.2004 1 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 2:41.85 2р 4

5 2 Протасов Константин 09.10.2003 б/р Екатеринбургское cуворовское военное училище 2:45.20 2р 5

6 82 Эртман Николай 26.04.2003 2 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 2:47.31 2р 6

7 73 Важов Михаил 29.06.2003 2 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 2:47.77 2р 7

8 229 Шиховцов Александр 13.03.2002 2 Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 2:47.94 2р 8

9 91 Итясов Александр 27.04.2002 2 Пермское суворовское военное училище 2:49.64 2р 9

10 43 Прокопенко Никита 23.04.2002 2 Ставропольское президентское кадетское училище 2:49.92 2р 10

11 54 Гниломедов Иван 03.12.2002 1 Оренбургское президентское кадетское училище 2:50.29 2р 11

12 231 Дудник Александр 31.03.2003 2 Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 2:52.81 3р 12

13 102 Чирков Константин 22.06.2003 2 Московское суворовское военное училище 2:53.56 3р 13

14 242 Лисеенко Георгий 06.01.2003 б/р Нахимовское военно-морское училище 2:55.33 3р 14

15 233 Овчинников Анатолий 24.11.2003 3 Мурманский ф. НВМУ 2:56.90 3р 15

16 33 Дабагов Алим 27.12.2003 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище 2:59.56 3р 16

17 99 Хатченок Сергей 08.10.2003 3 Аксайский казачий кадетский корпус 3:00.56 3р 17

18 161 Маркедонов Святослав 24.01.2006 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 3:07.32 1юн 18

19 89 Карабут Степан 31.10.2003 3 Пермское суворовское военное училище 3:08.15 1юн 19

20 193 Шестаков Александр 06.07.2003 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 3:10.17 1юн 20

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2002-2003гг.р.

Бег 1000 метров



Финальные забеги:    07.03.2020г. - 12.25 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация забег

Вып. 

разр
очки

1 173 Рыховская Ирина 07.02.2007 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 12:36.02 3р 1

2 183 Ольнева Александра 28.10.2008 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 13:14.12 1юн 2

3 182 Малая Елизавета 26.08.2006 б/р Филиал Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 14:08.58 2юн 3

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 12.25 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация забег

Вып. 

разр
очки

1 174 Савченко Александра 15.08.2004 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 13:42.40 1юн 1

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки 2002-2003гг.р.

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Девушки 2004 г.р. и младше

Бег 3000 метров

Бег 3000 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 12.25 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 15 Болдырев Антон 05.11.2004 2 Краснодарское президентское кадетское училище 9:31.25 2р 1

2 40 Штефко Егор 03.05.2005 3 Ставропольское президентское кадетское училище 9:52.20 3р 2

3 66 Базарбаев Азамат 01.01.2004 б/р Омский кадетский военный корпус 9:53.76 3р 3

4 14 Кресс Артемий 13.05.2006 3 Краснодарское президентское кадетское училище 9:55.29 3р 4

5 75 Крохмалюк Валерий 07.05.2006 3 Санкт-Петербургское суворовское военное училище 10:18.56 3р 5

6 164 Костюченко Олег 06.01.2004 б/р Уссурийское суворовское военное училище 10:18.84 3р 6

7 163 Сиденко Ярослав 08.10.2004 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 10:26.71 1юн 7

8 25 Жмаев Сергей 17.01.2006 1юн Тверское суворовское военное училище 11:00.49 1юн 8

9 212 Чулков Михаил 10.11.2004 3 Ульяновское гвардейское суворовское военное училище 11:08.49 2юн 9

10 100 Денисов Дмитрий 26.11.2004 б/р Московское суворовское военное училище 11:57.07 2юн 10

11 49 Назмиев Айрат 19.02.2004 1юн Казанское суворовское военное училище 12:07.92 3юн 11

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004 г.р. и младше

Бег 3000 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Финальные забеги:    07.03.2020г. - 12.25 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация Забег

Вып. 

разр
очки

1 81 Аниконов Владимир 22.09.2003 2 Санкт-Петербургский кадетский военный корпус 9:10.69 2р 1
2 7 Глазов Илья 10.02.2003 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 9:16.88 2р 2
3 18 Хруст Кирилл 12.05.2003 2 Краснодарское президентское кадетское училище 9:23.96 2р 3
4 4 Кузнецов Александр 10.08.2003 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 9:31.77 2р 4
5 36 Демченко Артём 24.04.2003 3 Ставропольское президентское кадетское училище 9:38.51 2р 5
6 70 Сюзи Артём 08.11.2003 б/р Санкт-Петербургское суворовское военное училище 9:48.75 3р 6
7 130 Лисогор Даниил 30.04.2002 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 9:55.61 3р 7
8 226 Елесин Иван 28.05.2003 б/р Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 9:56.74 3р 8
9 61 Кобзев Константин 14.07.2002 б/р Омский кадетский военный корпус 10:03.20 3р 9
10 62 Тихонов Антон 17.09.2003 б/р Омский кадетский военный корпус 10:08.47 3р 10
11 208 Гордеев Игнат 10.10.2003 б/р Кронштадтский морской кадетский военный корпус 10:08.87 3р 11
12 116 Попазов Илья 05.12.2003 2 Тульское суворовское военное училище 10:16.06 3р 12
13 201 Лобов Вадим 29.10.2002 б/р Кронштадтский морской кадетский военный корпус 10:18.99 3р 13
14 103 Куюков Михаил 21.08.2003 3 Московское суворовское военное училище 10:20.43 3р 14
15 166 Ермоленко Владислав 30.10.2003 б/р Уссурийское суворовское военное училище 10:20.87 3р 15
16 45 Коновалов Иван 19.09.2003 3 Казанское суворовское военное училище 10:24.49 1юн 16
17 31 Попов Иван 28.10.2003 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище 10:31.80 1юн 17
18 47 Закиров Ахметзия 08.01.2003 2 Казанское суворовское военное училище 10:32.44 1юн 18
19 225 Меньшиков Андрей 14.02.2003 б/р Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 11:12.15 2юн 19
20 20 Травкин Глеб 07.03.2003 б/р Тверское суворовское военное училище 11:15.70 2юн 20
21 197 Нелюбов Илья 17.05.2003 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 11:22.67 2юн 21
22 241 Котков Александр 01.07.2002 б/р Нахимовское военно-морское училище 11:27.93 2юн л
23 195 Мануйлов Владимир 07.08.2003 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 11:50.54 2юн 22
24 112 Козлов Богдан 12.05.2004 б/р Тюменское президентское кадетское училище 11:56.28 2юн 23

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2002-2003гг.р.
Бег 3000 метров



Финальные забеги:    08.03.2020г. - 10.05 манеж «УрФУ»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Фин. 

забеги
очки

1 МКК Пансион воспитанниц МО РФ 178 Гуськова Ксения 04.02.2005 1юн 2:47.69 2

175 Алексеева Алина 26.05.2007 1юн

 180 Бычкова Лидия 21.07.2004 1юн

 173 Рыховская Ирина 07.02.2007 1юн

2 ф.Пансиона воспитанниц в Санкт-Петербурге 185 Луговец Лия 16.01.2008 б/р 2:57.18 4

 184 Шкель София 27.04.2006 б/р

 182 Малая Елизавета 26.08.2006 б/р

 187 Гребенщикова Милена 10.04.2008 б/р

3 Кызылское ПКУ 134 Хомушку Аэлина 17.03.2004 б/р 3:08.87 6

 135 Панина Анастасия 12.03.2005 б/р

 132 Эртне Алина 22.02.2005 б/р

 136 Виниченко Софья 12.10.2004 б/р

Финальные забеги:     -  манеж «УрФУ»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Фин. 

забеги
очки

1 МКК Пансион воспитанниц МО РФ 176 Обеременко Ангелина 29.03.2003 1юн 4:38.09 2

179 Ковалева Дарья 05.12.2002 1юн

 177 Ципуштанова Мария 28.05.2005 1юн

 174 Савченко Александра 15.08.2004 1юн

2 Кызылское ПКУ 133 Тюлюш Кристина 09.08.2002 б/р 4:56.64 4

 137 Тюдешева Владлена 15.06.2003 б/р

 139 Нижегородова Александра 14.11.2002 б/р

 138 Кенден Дамырак 07.10.2002 б/р

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Девушки 2004 г.р. и младше

Эстафета 800+400+200+100 метров

Эстафета 400+300+200+100 метров

Девушки 2004 г.р. и младше



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Финальные забеги:    08.03.2020г. - 10.05 манеж «УрФУ»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Фин. 

забеги
очки

1 Ставропольское ПКУ 38 Ячменев Даниил 14.09.2004 2 2:13.78 2

39 Турлаев Владислав 05.05.2004 3

 41 Кузнецов Данил 11.04.2004 3

 40 Штефко Егор 03.05.2005 3

2 Пермское СВУ 88 Спиридонов Никита 23.06.2004 3 2:15.73 4

 86 Олюшин Савелий 16.11.2004 3

 87 Миков Роман 11.08.2005 б/р

 85 Ложкин Павел 17.08.2004 3

3 Тюменское ПКУ 115 Кайгородов Вадим 01.11.2004 б/р 2:16.68 6

 114 Хасанов Инсаф 16.05.2005 б/р

 108 Вопилов Виталий 11.01.2006 б/р

 109 Багров Денис 20.09.2005 б/р

3 Казанское СВУ 51 Скрипин Никита 19.08.2004 3 2:16.68 6

 48 Халитов Марат 08.04.2005 1юн

 46 Павлов Савелий 25.04.2005 1юн

 49 Назмиев Айрат 19.02.2004 1юн

5 Петрозаводское ПКУ 150 Кривонкин Илья 21.08.2004 3 2:16.80 10

 153 Маркевич Роман 18.08.2004 3

 148 Козлов Никита 15.04.2004 3

 149 Байдин Савелий 18.04.2004 3

6 Тульское СВУ 117 Звенков Александр 05.05.2005 2 2:17.19 12

 119 Ткаченко Савелий 13.04.2005 2

 121 Воронин Александр 20.04.2006 3

 118 Кирсанов Борис 24.05.2004 3

7 Санкт-Петрбургское СВУ 74 Флеер Марк 25.02.2004 3 2:18.20 14

 71 Иванченко Степан 01.09.2004 3

 72 Бойцев Геннадий 19.02.2005 3

 75 Крохмалюк Валерий 07.05.2006 3

8 Ульяновское ГСВУ 214 Митрофанов Александр 06.10.2004 1 2:19.73 16

 212 Чулков Михаил 10.11.2004 3

 210 Алескеров Шамси 24.03.2004 2

 216 Панин Евгений 11.02.2005 б/р

9 Оренбургское ПКУ 55 Адкин Яков 20.03.2004 3 2:19.88 18

 57 Хусаинов Тимур 17.01.2005 1юн

 59 Сизов Захар 17.01.2006 б/р

 52 Придворный Глеб 04.08.2005 1юн

Юноши 2004 г.р. и младше

Эстафета 400+300+200+100 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

продолжение манеж «УрФУ»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Фин. 

забеги
очки

10 Омский КВК 64 Романенко Матвей 16.07.2005 б/р 2:20.59 20

 66 Базарбаев Азамат 01.01.2004 б/р

 65 Перемитин Никита 01.06.2005 б/р

 67 Вдовин Виктор 08.09.2004 б/р

11 Северо-Кавказское СВУ 34 Квелашвили Георгий 07.05.2005 б/р 2:20.84 22

 29 Молчанов Николай 16.12.2005 б/р

 32 Троянов Денис 01.11.2004 б/р

 28 Нартикоев Сергей 20.04.2006 б/р

12 Санкт-Петербургское КВК 79 Ледовской Владимир 16.05.2004 2 2:21.12 24

 78 Кузьмин Егор 10.09.2004 3

 76 Гришин Артём 21.09.2005 3

 80 Макрушин Дмитрий 13.03.2004 3

13 Владивостокское ПКУ 158 Козин Олег 12.08.2004 б/р 2:21.65 26

 160 Шалыгин Семён 17.05.2004 б/р

 162 Абакумкин Сергей 24.11.2004 б/р

 163 Сиденко Ярослав 08.10.2004 б/р

14 Уссурийкий СВУ 164 Костюченко Олег 06.01.2004 б/р 2:24.22 28

 169 Сибикин Родион 22.03.2005 б/р

 165 Арапов Виктор 07.02.2005 б/р

 171 Астрихинский Никита 12.12.2004 б/р

15 Мурманский ф. НВМУ 235 Соседов Богдан 14.08.2005 б/р 2:24.28 30

 240 Капотов Павел 18.02.2004 3

 239 Романов Никита 03.07.2004 3

 236 Соловьев Святослав 02.03.2004 1юн

16 Тверское СВУ 22 Вахрушев Михаил 20.09.2004 3 2:24.83 32

 24 Шемятовский Сергей 10.01.2004 3

 21 Тихомолов Артём 17.06.2004 2

 25 Жмаев Сергей 17.01.2006 1юн

17 Кызылское ПКУ 146 Монгуш Владимир 08.10.2004 б/р 2:25.50 34

 141 Дамба Айрам 24.07.2005 б/р

 145 Кокорин Александр 28.07.2004 б/р

 144 Митрохин Максим 23.11.2005 б/р

18 Аксайское ККК 92 Ковылин Константин 29.07.2006 3 2:26.50 36

 94 Лаас Иван 04.04.2005 1юн

 93 Кудлаев Никита 24.06.2004 1юн

 96 Малыгин Кирилл 25.08.2004 3

Юноши 2004 г.р. и младше

Эстафета 400+300+200+100 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

продолжение манеж «УрФУ»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Фин. 

забеги
очки

19 ф. НВМУ (Севастополь) 126 Кульпин Родион 26.11.2004 б/р 2:26.67 38

 125 Евгенов Арсентий 13.04.2005 б/р

 124 Кривошеев Сергей 19.03.2008 б/р

 127 Ковальский Кирилл 27.08.2004 б/р

20 Кемеровское ПКУ 221 Шихарев Радим 27.12.2005 б/р 2:29.65 40

 224 Михайлов Михаил 31.08.2006 б/р

 220 Оркин Никита 06.11.2007 б/р

 219 Чернов Назар 07.08.2008 б/р

21 Московское СВУ 106 Захаров Егор 05.05.2006 б/р 2:31.95 42

 100 Денисов Дмитрий 26.11.2004 б/р

 107 Расинский Данил 26.03.2006 б/р

 105 Великий Сергей 04.01.2005 б/р

22 Краснодарское ПКУ 19 Сечь Егор 11.05.2004 1 DQ п.170.6.3 44

 15 Болдырев Антон 05.11.2004 2

 13 Веселов Владимир 30.11.2004 2

 16 Веремеев Роман 30.03.2005 3

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004 г.р. и младше

Эстафета 400+300+200+100 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Финальные забеги:     -  манеж «УрФУ»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Фин. 

забеги
очки

1 Екатеринбургское СВУ 1 Востряков Владислав 11.09.2003 2 3:32.96 2

8 Васильев Павел 19.05.2002 1

 3 Жуков Владимир 30.12.2002 2

 7 Глазов Илья 10.02.2003 2

2 Ставропольское ПКУ 37 Штробль Лев 22.06.2002 1 3:36.12 4

 42 Ястребцев Михаил 08.05.2002 2

 43 Прокопенко Никита 23.04.2002 2

 36 Демченко Артём 24.04.2003 3

3 Санкт-Петербургское КВК 81 Аниконов Владимир 22.09.2003 2 3:36.68 6

 77 Якименко Артём 03.03.2004 1

 83 Дятлов Вячеслав 19.03.2003 1

 82 Эртман Николай 26.04.2003 2

4 Кронштадский МКВК 203 Литвинов Илья 02.06.2002 3 3:38.46 8

 204 Магизов Муланнур 12.04.2002 б/р

 207 Трофименко Даниил 28.03.2003 2

 205 Статкевич Олег 21.05.2002 б/р

5 Санкт-Петрбургское СВУ 73 Важов Михаил 29.06.2003 2 3:38.90 10

 69 Фукс Эдуард 09.03.2003 2

 68 Чебыкин Андрей 30.09.2002 2

 70 Сюзи Артём 08.11.2003 б/р

6 ВИФК (Санкт-Петербург) 229 Шиховцов Александр 13.03.2002 2 3:40.87 12

 228 Неваленный Артём 29.01.2003 2

 232 Холод Семён 09.02.2003 1

 230 Велев Егор 09.03.2003 1

7 Оренбургское ПКУ 54 Гниломедов Иван 03.12.2002 1 3:43.00 14

 56 Галактионов Кирилл 19.05.2002 2юн.

 58 Зубков Александр 16.07.2003 КМС

 53 Пущаев Вадим 14.11.2002 1

8 Северо-Кавказское СВУ 31 Попов Иван 28.10.2003 б/р 3:49.01 16

 35 Кононов Валерий 19.07.2003 б/р

 30 Гобозов Давид 11.05.2003 б/р

 33 Дабагов Алим 27.12.2003 б/р

9 Кызылское ПКУ 143 Монгуш Айдыс 25.04.2002 б/р 3:49.08 18

 147 Биче-оол Буян 15.09.2003 б/р

 142 Крылов Дмитрий 02.09.2002 б/р

 140 Павлов Алексей 01.04.2003 б/р

Юноши 2002-2003гг.р.

Эстафета 800+400+200+100 метров



Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

продолжение манеж «УрФУ»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Фин. 

забеги
очки

10 Омский КВК 62 Тихонов Антон 17.09.2003 б/р 3:49.88 20

 60 Кошкарев Даниил 11.06.2003 б/р

 61 Кобзев Константин 14.07.2002 б/р

 63 Давыдок Иван 03.07.2003 б/р

11 ф. НВМУ (Севастополь) 130 Лисогор Даниил 30.04.2002 б/р 3:52.04 22

 128 Роженко Александр 14.08.2003 б/р

 131 Кушнаренко Владислав 08.02.2003 б/р

 129 Павлов-Сериков Илья 13.02.2003 б/р

12 Московское СВУ 102 Чирков Константин 22.06.2003 2 3:52.13 24

 101 Иватулин Сергей 27.04.2003 2

 104 Селиванов Глеб 10.07.2003 2

 103 Куюков Михаил 21.08.2003 3

13 Аксайское ККК 99 Хатченок Сергей 08.10.2003 3 3:55.48 26

 97 Хамченков Матвей 18.02.2003 3

 95 Погребняк Владислав 23.06.2002 2

 98 Варин Михаил 21.02.2003 3

14 Тверское СВУ 20 Травкин Глеб 07.03.2003 б/р 4:00.62 28

 23 Александров Владимир 10.09.2002 б/р

 27 Андреев Никита 29.09.2002 2

 26 Баранов Владислав 17.07.2002 б/р

15 НВМУ 243 Некрасов Арсений 15.01.2003 б/р 4:00.68 30

 244 Артемов Даниил 10.04.2003 б/р

 241 Котков Александр 01.07.2002 б/р

 242 Лисеенко Георгий 06.01.2003 б/р

16 Владивостокское ПКУ 154 Мишкин Денис 02.05.2006 б/р 4:04.76 32

 157 Горелов Даниил 17.09.2003 б/р

 156 Василенко Владимир 04.06.2002 б/р

 161 Маркедонов Святослав 24.01.2006 б/р

17 Воронежский КК ВУНЦ ВВС 197 Нелюбов Илья 17.05.2003 б/р 4:05.26 34

 196 Бондарев Кирилл 12.08.2002 б/р

 195 Мануйлов Владимир 07.08.2003 б/р

 198 Морозов Матвей 04.08.2002 б/р

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2002-2003гг.р.

Эстафета 800+400+200+100 метров



Финал:  07.03.2020г. - 9.45 

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 180 Бычкова Лидия 21.07.2004 1юн МКК Пансион воспитанниц МО РФ 4.09 3.96 4.06 3.80 3.67 4.00 4.09 2юн 1

2 135 Панина Анастасия 12.03.2005 б/р Кызылское президентское кадетское училище 3.38 3.52 х 3.34 3.65 3.42 3.65 3юн 2

Финал:  07.03.2020г. - 9.45 

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 137 Тюдешева Владлена 15.06.2003 б/р Кызылское президентское кадетское училище 3.55 3.65 3.32 3.90 х 3.95 3.95 3юн 1

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Девушки 2004 г.р. и младше

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Девушки 2002-2003гг.р.

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

Финал:  07.03.2020г. - 9.45 

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 5 Акулов Александр 10.04.2004 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 4.88 5.25 5.10 5.54 5.14 5.56 5.56 3р 1

2 57 Хусаинов Тимур 17.01.2005 1юн Оренбургское президентское кадетское училище 5.30 5.43 5.26 х 5.28 5.48 5.48 1юн 2

3 240 Капотов Павел 18.02.2004 3 Мурманский ф. НВМУ 5.24 5.45 х 5.04 4.89 5.21 5.45 1юн 3

4 29 Молчанов Николай 16.12.2005 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище 5.21 5.27 5.25 5.25 5.27 5.40 5.40 1юн 4

5 41 Кузнецов Данил 11.04.2004 3 Ставропольское президентское кадетское училище 5.10 4.88 4.75 5.15 5.23 5.08 5.23 1юн 5

6 67 Вдовин Виктор 08.09.2004 б/р Омский кадетский военный корпус 4.95 5.18 4.90 3.70 4.97 4.72 5.18 1юн 6

7 28 Нартикоев Сергей 20.04.2006 б/р Северо-Кавказское суворовское военное училище х 4.76 5.15 4.35 4.76 5.09 5.15 1юн 7

8 127 Ковальский Кирилл 27.08.2004 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 4.94 х 4.97 4.68 х 4.80 4.97 2юн 8

9 239 Романов Никита 03.07.2004 3 Мурманский ф. НВМУ х 4.96 4.84 4.96 2юн 9

10 158 Козин Олег 12.08.2004 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 4.78 4.78 4.91 4.91 2юн 10

11 52 Придворный Глеб 04.08.2005 1юн Оренбургское президентское кадетское училище 4.65 х 4.82 4.82 2юн 11

12 144 Митрохин Максим 23.11.2005 б/р Кызылское президентское кадетское училище 4.72 4.77 4.76 4.77 2юн 12

13 146 Монгуш Владимир 08.10.2004 б/р Кызылское президентское кадетское училище х 4.67 4.48 4.67 2юн 13

14 165 Арапов Виктор 07.02.2005 б/р Уссурийское суворовское военное училище 4.40 4.62 4.45 4.62 2юн 14

15 17 Миленький Никита 08.02.2004 б/р Краснодарское президентское кадетское училище х х 4.59 4.59 2юн 15

16 154 Мишкин Денис 02.05.2006 б/р Петрозаводское президентское кадетское училище 4.22 4.14 4.39 4.39 3юн 16

17 220 Оркин Никита 06.11.2007 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 4.15 4.02 х 4.15 3юн 17

18 218 Мокрушин Димитрий 07.06.2007 б/р Кемеровское президентское кадетское училище 3.77 3.57 3.89 3.89 б/р 18

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004 г.р. и младше

П    о    п    ы    т    к    и

Прыжок в длину



среди сборных команд общеобразовательных организаций МО РФ в 2020 году

Управление физической культуры и спорта Вооруженных сил Российской Федерации

Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации

"Центральный спортивный клуб Армии"

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Вооруженных сил Российской Федерации по легкой атлетике

Финал:  07.03.2020г. - 9.45 

мес № Фамилия, имя Дата Разр Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 227 Елисеев Александр 21.04.2003 2 Санкт-Петербургский военный институт физической культуры 6.27 6.01 6.06 6.31 х 6.33 6.33 2р 1

2 26 Баранов Владислав 17.07.2002 б/р Тверское суворовское военное училище 5.32 5.60 5.91 5.73 5.78 5.98 5.98 3р 2

3 3 Жуков Владимир 30.12.2002 2 Екатеринбургское cуворовское военное училище 5.50 5.63 х 5.67 5.61 х 5.67 3р 3

4 142 Крылов Дмитрий 02.09.2002 б/р Кызылское президентское кадетское училище 5.60 х 5.61 5.12 5.47 х 5.61 3р 4

5 129 Павлов-Сериков Илья 13.02.2003 б/р Севастопольское президентское кадетское училище 5.43 5.27 х 5.40 5.49 5.45 5.49 1юн 5

6 159 Арлахов Артём 04.05.2003 б/р Владивостокское президентское кадетское училище 4.76 4.15 5.19 4.81 5.09 5.42 5.42 1юн 6

7 147 Биче-оол Буян 15.09.2003 б/р Кызылское президентское кадетское училище 5.19 5.22 5.05 4.53 5.10 4.84 5.22 1юн 7

8 196 Бондарев Кирилл 12.08.2002 б/р Кадетская инженерная школа (ВУНЦ ВВС) 5.14 5.06 х 4.91 х 5.18 5.18 1юн 8

9 167 Иванцов Степан 05.06.2003 б/р Уссурийское суворовское военное училище 4.90 5.02 5.11 5.11 1юн 9

10 151 Мархасин Антон 20.12.2003 2 Петрозаводское президентское кадетское училище х х 4.87 4.87 2юн 10

11 244 Артемов Даниил 10.04.2003 б/р Нахимовское военно-морское училище 4.25 4.12 4.26 4.26 3юн 11

12 110 Упоров Илья 22.01.2004 б/р Тюменское президентское кадетское училище х х 4.23 4.23 3юн 12

Главный судья соревнований М.А.Епанешников,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши 2002-2003гг.р.

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и


